
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

 
 
    Znak: PO.II.370.ZZP-3.51.18 Szczecin, dnia  28.11.2018 r. 

     
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, mienia, 
rzeczy osobistych, następstw nieszczęśliwych wypadków i kosztów leczenia, 
pojazdów mechanicznych oraz jednostek pływających z dodatkowym wyposażeniem, 
które rozpoczyna się w okresie 01.01.2019 r. – 31.12.2019 r. ” nr sprawy PO.II.370.ZZP-
3.51.18 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986) Zamawiający, przekazuje informację z otwarcia 
ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
320 000,00 zł brutto 

 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty: 
 
 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
ul. Chmielna 85/87 
00-805 Warszawa 
 

–  257 720,00 zł brutto  
                       –  klauzula przezornej sumy ubezpieczenia: limit 300 000,00 zł  
                       –  klauzula nieszczelności: TAK 
                       –  klauzula terroryzmu: TAK  
                       –  klauzula zalania mienia przez wody gruntowe: TAK 
 
 

2. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
ul. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
 

–  262 335,66 zł brutto  
                       –  klauzula przezornej sumy ubezpieczenia: limit 300 000,00 zł  
                       –  klauzula nieszczelności: TAK 
                       –  klauzula terroryzmu: TAK  
                       –  klauzula zalania mienia przez wody gruntowe: NIE 
 

 

mailto:jrajecka@ums.gov.pl

